
 

 

 

Na osnovu člana 95.Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br.23/17; 33/17; 30/19; 34/20 i 33/21),  Zaključka  Vlade Kantona 

Sarajevo br.02-04-25959-3/21 od 24.6.2021.g., člana 71. stav (1) Kolektivnog ugovora za 

djelatnosti predškolskog odgoja i osnovnog odgoja i obrazovanja u Kantonu Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 36/20 i 49/20), člana  141 Pravila 

JUOŠ“Porodice ef.Ramić“ Semizovac,  direktor  škole donosi:  

 

 

                                                 O D L U K U                   

 

                                                         I  

 

Odobrava se isplata regresa za 2022.godinu u iznosu od  548,00 KM ( slovima: 

petstotinaičetrdesetiosam kjonvertibilnih maraka ) po uposleniku škole. 

Isplata regresa za 2022.godinu izvršit će se u visini od 50% prosječne neto plaće isplaćene u 

Federaciji Bosne i Hercegvoine, prema posljednjem objavljenom statističkom podatku 

Federalnog zavoda za statistiku. 

 

                                                        II 

 

Pravo na isplatu regresa iz tačke 1. Ove Odluke ima uposlenik škole koji je ostvario pravo na 

korištenje godišnjeg odmora za 2022.godinu, linearno isti iznos svim uposlenicima koji se 

nalaze na platnoj listi za mjesec maj 2022.godine, osim osam uposlenika koji će to pravo 

ostavriti u drugoj školi u kojoj dopunjavaju normu (spisak osam navedenih uposlenika je 

sastavni dio ove Odluke).  

 

 

                                                       III  

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Djl.br.06-6580/22 

Datum:15.6.2022.g. 

 

 

Dostavljeno:  

1. Ministarstvo za odgoj i obrazovanje  Kantona Sarajevo-Trezirska jedinica;  

2. Arhiv škole.  

 

 

 

 

                                                                                      Direktor  škole  

 

                                                                               ----------------------------- 

                                                                                   mr.Šemso Pačariz 



 

 

 

 


